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Novedo utser Jonas Söderkvist 
till ny CFO
Novedo Holding AB:s (publ) (”Novedo”) har idag utsett Jonas Söderkvist 
till ny CFO och medlem av koncernledningen. Jonas tillträder sin roll 
under tredje kvartalet 2024 och ersätter då Lars Kvarnsund som varit 
interim CFO sedan december 2023.

Novedo har idag utsett Jonas Söderkvist till ny CFO och medlem av koncernledningen. Jonas, 
som är civilekonom från Göteborgs universitet samt civilingenjör från Linköpings universitet, 
har mångårig relevant yrkeserfarenhet, bland annat som CFO för Envirotainer Group samt 
Ramirent Group. Därutöver har Jonas varit VD för Ramirents svenska och danska verksamhet 
samt Investment Manager inom Nordstjernan.

"Jag ser fram emot att få knyta Jonas Söderkvist till Novedo och ledningsteamet. Jonas har en 
bred industriell erfarenhet och därutöver besitter han en gedigen kompetens, både vad gäller 
företagsförvärv och noterad miljö. Erfarenheter och kompetens som kommer väl till pass när vi 
ska fortsätta att utveckla Novedo samt realisera vår tillväxtstrategi", kommenterar Novedos 
VD & koncernchef Per-Johan Dahlgren.

Jonas tillträder sin roll under tredje kvartalet 2024 och ersätter då Lars Kvarnsund som varit 
interim CFO sedan december 2023.

För mer information, vänligen kontakta:
Per-Johan Dahlgren 
VD & Koncernchef
per-johan.dahlgren@novedo.se
Mobil: +46 (0)705 97 06 44

Om Novedo
Novedo är en industrigrupp av framstående B2B-bolag, med sund företagskultur och 
välbalanserad mix av tjänste- och produktutbud samt stabil och diversifierad kundbas inom 
tre segment – Industri, Infrastruktur samt Installation & Tjänster. Bolaget har en aktiv 
tillväxtstrategi med avsikten att växa genom ytterligare bolagsförvärv samt via organisk 
tillväxt. För mer information .www.novedo.se
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Denna information är sådan information som Novedo är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-06-20 07:55 CEST.
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